
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Ф. МОРОЗОВА 

 

ПРИКАЗ 

О зачислении на первый курс 

 

 30.08.2023                                                                                     № 259-ст 

 

На основании решения приёмной комиссии от 30.08.2023 г. (протокол 

№1) и в соответствии с правилами приёма  ФГБОУ ВО ВГЛТУ в 2023 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить на очную форму обучения на бюджетные места, 

финансируемые из федерального бюджета с 01 сентября 2023 года на 1 

курс на обучение по программам высшего образования – программам 

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре 

нижеперечисленных аспирантов, успешно прошедших вступительные 

испытания, с выплатой государственной стипендии в размере 11900 руб. 

00 коп. в месяц каждому за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета в период с начала учебного года – 1 сентября 2023 г. до 

прохождения первой промежуточной аттестации – 29 февраля 2024 г. :  

 

§ 1 

2.3.1 Системный анализ, управление и обработка информации, 

статистика  

№ 

п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по  экзаменам 

 

1 181-747-472 97 15 

2 125-336-940 54 14 

3 121-632-957 34 13 

4 044-797-506 95 13 

5 127-950-836 88 13 

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить                    

с  01.09.2023 г. по 31.08.2026 г. 

 

 

 

 

 



§ 2 

2.3.7 Компьютерное моделирование и автоматизация проектирования 

№ 
п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по экзаменам 

 

1 108-818-338-72 15 

2 153-149-775 71 13 

3 156-334-681  74 13 

4 045-137-125 27 13 

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить                    

с 01.09.2023 г. по 31.08.2026 г. 

§ 3 

2.9.5 Эксплуатация автомобильного транспорта  

№ 

п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по экзаменам 

 

1 158-409-567 98 15 

2 161-434-306 33 15 

3 159-886-166 43 15 

4 137-257-587 84 15 

5 159-004-479 62  15 

6 159-986-280 50 15 

7 159-734-296 13 15 

8 180-913-162 60 14 

9 182-569-889 30 14 

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить                   

с 01.09.2023 г. по 31.08.2027 г. 

§4 

4.1.6 Лесоведение, лесоводство, лесные культуры, агролесомелиорация, 

озеленение, лесная пирология и таксация  

 

№ 

п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по экзаменам 

 

1 103-745-903 41 15 

2 149-241-275 64 15 

3 199-566-796 71 15 

4 134-031-796 24 15 

5 157-693-427 12 15 

6 185-011-322 31 15 

7 163-347-664 77 15 

8 151-898-531 01 15 

9 160-615-358 44 15 

10 161-063-435 28 15 

11 160-168-281 47 14 



12 186-721-292 96  14 

13 187-768-262 44 14 

14 121-645-964 50 14 

15 160-163-787 48 14 

16 138-236-092 59 13 

17 181-307-705 51 13 

18 148-772-465 09 12 

19 159-123-155 57 12 

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить                    

с 01.09.2023 г. по 31.08.2027 г. 

§5 

4.3.4 Технологии, машины и оборудование для лесного хозяйства и 

переработки древесины  

№ 

п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по экзаменам 

 

1 153-117-866 50 15 

2 158-228-754 93 15 

3 162-784-990 12 15 

4 149-030-160 33 15 

5 199-658-221-46 15 

6 152-453-054 37 14 

7 168-567-147 17 14 

8 131-344-261 12 14 

9 161-636-879-85 12 

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить                    

с 01.09.2023 г. по 31.08.2026 г. 

§6 

5.6.1 Отечественная история  

 

№ 

п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по  экзаменам 

 

1 157-892-912 28 15 

Срок обучения вышеперечисленному аспиранту установить                     

с 01.09.2023 г. по 31.08.2026 г. 

 

 

 

 

Ректор                                                                                     Драпалюк М.В. 


